Выписка из Протокола Президиума № 20-2014 от 12 сентября 2014 года
На заседании присутствуют 12 (двенадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О проведении очередного Общего собрания членов Партнерства, численности и составе счетной комиссии, Повестке, дате проведения, Плане подготовки Общего собрания членов Партнерства, порядке ознакомления с материалами собрания.

2. О приеме в члены Партнерства Гурченко К.А.

3. О заявлении члена Партнерства Глебова А.Г.

4. О заявлении члена Партнерства Бахтиярова А.М.

5. Об аккредитации АКГУП "Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости".

6. Об аккредитации ООО "ПКФ "ПроК-Авто".

7. Об аккредитации ООО "Межрегиональная Антикризисная Компания".

8. Об аккредитации ООО "Фирма "ЛиК-аудит".

9. Об аккредитации ООО "ИнАут-Консалт".

10. Об аккредитации ООО "ПРОФИ-ЦЕНТР 5К".

11. Об аккредитации Сиразетдиновой З.Я.

12. О продлении срока аккредитации ООО "А-КОСТА".

13. О продлении срока аккредитации ООО "Экспертный центр "Норматив".

14. О продлении срока аккредитации ИП Филь Н.В.

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Провести очередное Общее собрание членов Партнерства в форме заочного голосования.

2. Утвердить численный состав счетной комиссии в количестве 3-х человек.

3. Утвердить персональный состав счетной комиссии: Калинина А.О. - Заместитель Директора Партнерства - начальник отдела обеспечения деятельности Партнерства, Винокурова Е.Е. - Заместитель начальника отдела обеспечения деятельности Партнерства, Тимохина Е.С. - Главный специалист отдела обеспечения деятельности Партнерства.

4. Утвердить повестку дня очередного Общего собрания членов Партнерства.

5. Утвердить План подготовки и проведения очередного Общего собрания членов Партнерства.

6. Коптеву В.Г. организовать проведение очередного Общего собрания членов Партнерства 24.10.2014 г.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Гурченко Кирилла Алексеевича и выдать ему удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Гурченко К.А. Представителю Партнерства в г. Москве и Московской области Поволоцкому А.Ю. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Гурченко К.А. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Гурченко К.А. в члены Партнерства.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона и ст. 7.6. главы 7 Устава Партнерства прекратить членство Глебова А.Г. в Партнерстве на основании его личного письменного заявления и внести изменения в реестр членов Партнерства.

2. Представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения изменений в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

3. Сообщить в установленном порядке о выходе Глебова А.Г. из Партнерства в Российский Союз СРО арбитражных управляющих.

4. Разместить на сайте Партнерства информацию о выходе Глебова А.Г. из состава членов Партнерства.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона и ст. 7.6. главы 7 Устава Партнерства прекратить членство Бахтиярова А.М. в Партнерстве на основании его личного письменного заявления и внести изменения в реестр членов Партнерства.

2. Представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения изменений в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

3. Сообщить в установленном порядке о выходе Бахтиярова А.М. из Партнерства в Российский Союз СРО арбитражных управляющих.

4. Разместить на сайте Партнерства информацию о выходе Бахтиярова А.М. из состава членов Партнерства.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать АКГУП "Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости" (г. Барнаул) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Внести АКГУП "Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости" (г. Барнаул) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "ПКФ "ПроК-Авто" (Московская область, г. Подольск) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Внести ООО "ПКФ "ПроК-Авто" (Московская область, г. Подольск) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Межрегиональная Антикризисная Компания" (Московская область, Красногорский р-н, п/о Путилково) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Внести ООО "Межрегиональная Антикризисная Компания" (Московская область, Красногорский р-н, п/о Путилково) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Фирма "ЛиК-аудит" (г. Москва) по виду оказываемых услуг - организация торгов.

2. Внести ООО "Фирма "ЛиК-аудит" (г. Москва) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "ИнАут-Консалт" (Московская область, г. Чехов) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Внести ООО "ИнАут-Консалт" (Московская область, г. Чехов) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "ПРОФИ-ЦЕНТР 5К" (Московская область, г. Серпухов) по виду оказываемых услуг - юридические услуги.

2. Внести ООО "ПРОФИ-ЦЕНТР 5К" (Московская область, г. Серпухов) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Сиразетдинову З.Я. (Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Аитово) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Внести ИП Сиразетдинову З.Я. (Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Аитово) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.14 по 12.09.15.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "А-КОСТА" (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Выдать ООО "А-КОСТА" (г. Краснодар) Свидетельство об аккредитации на период с 08.02.14 по 08.02.15.

По 13 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО "Экспертный центр "Норматив" (г. Нижний Новгород) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.

2. Выдать ООО "Экспертный центр "Норматив" (г. Нижний Новгород) Свидетельство об аккредитации на период с 29.05.14 по 29.05.15.

По 14 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить ИП Филь Н.В. (Чувашская Республика, д. Юрмекейкино) срок аккредитации по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Выдать ИП Филь Н.В. (Чувашская Республика, д. Юрмекейкино) Свидетельство об аккредитации на период с 04.09.14 по 04.09.15.